■本件に関するお問合せ先

    松本大学  TEL 0263-48-7200(代表)  人間健康学部健康栄養学科専任講師 矢内 和博

平成２５年６月１０日

報道関係各位

銀座三越「味覚の冒険 ジビエ特集」に

鹿肉料理を出店販売

拝啓 梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本学では、産・官・学が連携して地域の課題を解決に向けて推進していくための様々な事業

に取り組んでおります。このたび人間健康学部健康栄養学科の矢内ゼミでは、鳥獣被害対策としてジ

ビエを有効活用する為に、銀座三越の催事「味覚の冒険 ジビエ特集」において、松本市の総菜会社

「(有)本郷鶏肉」との共同出展による鹿肉料理の販売を行います。

本学からは鹿肉のコロッケを出品し、本郷鶏肉からはロースト、コンフィ、ハンバーグ、山賊焼き

などを出品いたします。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹

介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時：平成２５年６月１２日(水)～６月１８日(火)

営業時間 10：00～20：00

場 所：三越銀座店(〒104-8212 東京都中央区銀座 4-6-16)

その他：三越ホームページ http://ginza.mitsukoshi.co.jp/
(有)本郷鶏肉ホームページ http://www.hongo-keiniku.co.jp

以上

http://ginza.mitsukoshi.co.jp/
http://www.hongo-keiniku.co.jp/